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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71826005F

2. Data e Regjistrimit 03/06/1993
3. Emri i Subjektit SELAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 

8.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence, studim e projektim objekte ekonomike 
e sociale, civile, industrial, bujqesore, ushtarake, urbanistike, 
infrastrukture, rruga e vepra arti, vepra hidroteknike, diga, 
damba e tunele, hidrocentrale, sisteme e impjante te ujitjes e 
kullimit, vepra detare e te mbrojtjes nga lumenjte, mure e 
bariera mbrojtese, furnizim me uje-kolektore shkarkimi, 
ujesjelles kanalizime urbane- rurale, punime topografike,  
hidrogjeologjike e gjeologo inxhinjerike, sinjalistike rrugore, 
etj.  Mbikqyrje e kolaudim te te gjitha punimeve te zbatimit 
ne fushen e ndertimit e infrastruktures ndertimore.
Vladimir Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/07/2023 Deri: 19/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Agalliu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELAS
E-Mail: selasltd@hotmail.com  
Telefon:  042244974 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039293-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/1994

Numri i Vendimit:3149, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.03.1994 Emri I subjektit – SELAS Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 27.12.1993 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Tirane Kapitali – 200 000 lek 
Objekti – Veprimtari tregtare dhe import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Investime dhe veprimtari prodhuese ne fushat e ndertimit e te 
materialeve te ndertimit. Veprimtari tregtare komisionere, konsultimi, etj. Perfaqsuesi 
ligjor – Vladimir Agalliu, Ljubonir Kjucikov Ortak - Vladimir Agalliu, Ljubonir Kjucikov

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (37).pdf

2. 24/01
/2005

Numri i Vendimit:3149/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, emerimi i ekspertit kontbael z. Qani Kajo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (37).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4959AE-E18F-466C-BD8E-B6842D475343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4959AE-E18F-466C-BD8E-B6842D475343
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3. 15/02
/2006

Numri i Vendimit:3149/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit. Kapitali arrin ne vleren 
7.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (37).pdf

4. 19/07
/2006

Numri i Vendimit:3149/3, Gjykata:Tirane
Transferimi ne masen 50% te kuotave te kapitalit themeltar qe zoterohen nga ortaku 
Lyubomir Kyuchukov tek ortaku tjeter z. Vladimir Agalliu i cili mbetet ortak i vetem dhe 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (37).pdf

5. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:3149/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit nr.2 date 03.11.2006 te ortakut themelues te shoqerise per rritjen e 
kapitalit, vertetimi i bankes per depozitimin e 800 000 leke ne llogari te shoqerise. Kapitali 
i shoqerise behet 8.200.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (37).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149784-07-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("042244974")         
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare dhe import eksport, shitje me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Investime dhe veprimtari prodhuese ne fushat e 
ndertimit e te materialeve te ndertimit. Veprimtari tregtare komisionere, konsultimi, etj.")          
u be            ("Projektim investime dhe veprimtari prodhuese ne fushen e 
ndertimit.Veprimtari tregetare import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,farmaceutike,te materialeve te 
ndertimit,artikujve bujqesore e prodhime pyjore,materiale e lende 
energjike,materiale te shtypit,makineri dhe linja te llojeve te 
ndryshme,kimikate,autovetura,mjete transporti,libra e revista.Veprimtari 
tregetare,konsultimi,marketingutransporti,kembimi te valutave te ndryshme etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/07/2006")            u be              ("27/12/1993")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4959AE-E18F-466C-BD8E-B6842D475343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4959AE-E18F-466C-BD8E-B6842D475343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4959AE-E18F-466C-BD8E-B6842D475343
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152574-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha Nr.7/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LEKE 
DUKAFJINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553705-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 17.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/12/1993")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546335-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE11F2-F58A-4F60-9089-3170484E937D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146AED84-9E45-4CCA-AF95-486AF6C6F6CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4119E127-C9CA-4C1C-9D79-4D87991EB59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C386C0E-6597-4561-A26E-4FEB2B64A1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8294A4EF-AD49-481F-A0E4-68A8B7345FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE733F7-40B8-4CEE-9621-AC3B2B53F8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE67E92-CB7E-43CA-8D13-F9DCCC4D5010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B81F03-BAB8-4976-B52B-0A7C390E8BF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B1803F-4CC6-4058-BC1C-89CED02D88DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F5040-9649-499F-9164-F37917B46349


5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829631-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082976-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i e-mail-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("selasltd@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122068-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165185-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5CD1B-9C35-4F0F-972A-2C43A733DE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87541EF-4176-495E-B496-CE72B14E29D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E71EFAD-B30E-444D-9710-EDDD4651088C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E71EFAD-B30E-444D-9710-EDDD4651088C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA3336-86F5-43A5-9008-F6F315D22E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384E0060-1A86-4FF4-A5FC-F8F19A3288F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736FD71F-6CD5-4536-A755-83467EDD5BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3AB84C-18D2-4A0A-98E9-9E3490DBAD8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22441C6-0361-4D64-99C4-157D136D293F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45255CE0-8982-42A5-9E13-DB0BEB6D33E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45255CE0-8982-42A5-9E13-DB0BEB6D33E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B3805-37D4-4A10-84E0-279D4283A53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7085E14E-C09D-4275-B5B9-364F5DFF9619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7085E14E-C09D-4275-B5B9-364F5DFF9619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769034CE-5B76-4A12-9EDE-4BE1A634731D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708471-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Vladimir Agalliu dhe ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Projektim investime dhe veprimtari prodhuese ne fushen e 
ndertimit.Veprimtari tregetare import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,farmaceutike,te materialeve te 
ndertimit,artikujve bujqesore e prodhime pyjore,materiale e lende energjike,materiale te 
shtypit,makineri dhe linja te llojeve te ndryshme,kimikate,autovetura,mjete transporti,libra 
e revista.Veprimtari tregetare,konsultimi,marketingutransporti,kembimi te valutave te 
ndryshme etj.")          u be            ("Sherbim konsulence, Projektim objektesh 
ekonomike, civile, industrial, bujqesore, ushtarake, urbanistike, infrastrukture, 
furnizim me uje-kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane- rurale, topografi, 
hidrogjeologji, gjeologji dhe sinjalistike rrugore. Mbikqyrje dhe kolaudim te 
punimeve te zbatimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852FCA52-F995-4EEF-84C2-67ACD395BFAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8846F-C673-4F61-8D9A-D9634ED237D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7F6D6E-61B0-440E-967E-85F863347CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7F6D6E-61B0-440E-967E-85F863347CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF0801-537E-4F55-BD37-C9E6815AD2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F035A3-07BD-469A-AFCE-3FDEC8E12F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BED035-0CC0-436E-B778-412921FB84FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F91B6B-2422-46BC-BF58-9DB5708DE7BC
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976337-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976551-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim konsulence, Projektim objektesh ekonomike, civile, 
industrial, bujqesore, ushtarake, urbanistike, infrastrukture, furnizim me uje-kolektore 
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane- rurale, topografi, hidrogjeologji, gjeologji dhe 
sinjalistike rrugore. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit.")          u be            
("Sherbim konsulence, studim e projektim objekte ekonomike e sociale, civile, 
industrial, bujqesore, ushtarake, urbanistike, infrastrukture, rruga e vepra arti, 
vepra hidroteknike, diga, damba e tunele, hidrocentrale, sisteme e impjante te ujitjes 
e kullimit, vepra detare e te mbrojtjes nga lumenjte, mure e bariera mbrojtese, 
furnizim me uje-kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane- rurale, punime 
topografike,  hidrogjeologjike e gjeologo inxhinjerike, sinjalistike rrugore, etj.  
Mbikqyrje e kolaudim te te gjitha punimeve te zbatimit ne fushen e ndertimit e 
infrastruktures ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09521A4A-E517-4A0A-B6BE-0BEBEAB5DEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB22BC4-BB9A-4316-857C-6276FDA73962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A3CE18-FE09-447B-B53F-E7427F5AE17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9CC2EC-C85A-4343-87C3-31A2A6892498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE097850-D4E9-4BA4-90BC-63281A284C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15523BE4-7328-4D82-AA44-7391ED0A0D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F99830-04C6-4E35-B5AA-822CE29E87D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57112227-46F3-4A50-8043-95DDC48E862A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866160-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Vertetim i ortakut per Bilancin e viti 2018.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550325-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C663712-3EC5-4A52-A9E1-6E1B529B8350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C663712-3EC5-4A52-A9E1-6E1B529B8350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5512812F-2440-4BF5-8959-B4435865F7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA85FF3D-215E-45EC-9226-704FC0540991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14F31B5-6F14-4344-9675-BC2F544854F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE719DC-8D84-4762-8861-DA006585A02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA3A650-7DD0-4770-9351-00413794172D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E274A7E3-A88B-4C48-B05F-EA734DDB6572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03A330-CC5B-44CE-8E37-79BE58BF84A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A8624-4FC0-46D1-B751-CC9C9172BD9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72A0A6D-2878-489F-ADBE-7D0F51CFA923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6280F8-7E36-4B58-8CE6-795A1D5FB48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99EB4C7-EDDA-4E57-A668-7B27404FC463
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Vendimi Ortakut ne pdf.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702700-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.05.2021 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Vladimir Agalliu.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745665-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Shenime Bilanci.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955860-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i Ortakut per 2021 Selas.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CAC100-FB06-43C9-93C6-E9BE3E6D1EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08F4B34-E6EA-41CC-B302-9A8163B3BF66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9641EA8D-C632-4D1F-8C6A-DE35F3F5AF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC1A1E-2D5A-44EC-8FE1-02535C110FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC1A1E-2D5A-44EC-8FE1-02535C110FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E296B9C1-27B8-4B75-B56E-DD0140F519A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C77641D-C4BF-454B-A193-062AD9A67D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C763B-1B44-4092-9253-4E228D1487EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F19D93F-E5F6-457C-A0CC-FF58AE00689B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F139595-6733-46FF-9A44-C72A35C0555D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCD4E13-E862-425C-9E96-3AA4BFD7A9D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1599FCA2-90C6-44E3-B98D-AECBC26FD60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA2FF6-731B-4674-A60C-AEF1851F3DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A9B6E9-4573-4468-8008-C323054AAD31
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19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164108-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
.Autorizimiperbilancin.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Autorizimiperbilancin.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166195-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te Asamblese date 19.07.2023 per 
riemerim Administratori dhe saktesim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("19/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2026")            u be              ("19/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321925-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Autorizimiperbilancin.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.VendimiiortakutperBilancin.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463284-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2378DB0-2EE1-4BD5-8DD7-0DC92964F37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6C3049-18AD-451B-BF60-C5FE169A789F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C8ADB1-2A15-4FDB-B505-4D5A7B6372EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1622E62-BE0F-4EF0-B8A4-14156E8A186A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151CC473-83D9-4F87-B101-C4D5C578F925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D85DD-3D43-44AC-9346-5B490C72A778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800978FC-F23D-417C-BAAB-D22B2FA1D706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216E38A5-FF8C-4CF9-BBCA-1181033E74A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641FC862-D34B-482D-AEA6-8662DBD1D15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF5083-D6A7-42B6-BBFC-2FFB929FC4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E4B184-613E-446B-BE8C-FC326695D17B
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Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Autorizimiperbilancin.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimiiortakutperBilancin.pdf

Datë: 25/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63B0CCC-14B2-4042-8A6F-765275188C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC7B249-F8D8-42F0-9D96-A8DBAF758A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313630BD-CA4B-4663-A4C1-BC5E21A9BD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FA2247-A387-4A34-8367-689683E78A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555AEA06-5171-4292-BAE7-CF6E5244BE31

